
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
                         Con il patrocinio  
                             del Comune di Orbetello                  

                                                               
   

                              CCCAAAMMMPPPIIIOOONNNAAATTTIII   IIITTTAAALLLIIIAAANNNIII   DDDIII   FFFOOONNNDDDOOO   EEE   MMMEEEZZZZZZOOOFFFOOONNNDDDOOO      
                                                                                                                     NNNUUUOOOTTTOOO   PPPIIINNNNNNAAATTTOOO      

                     LLLAAAGGGUUUNNNAAA   DDDIII   OOORRRBBBEEETTTEEELLLLLLOOO   (((GGGRRR)))   222333   eee   222444   MMMAAAGGGGGGIIIOOO   222000111555  
 
 
 
 
 
 
 
PROGRAMMA GARE: 
sabato 23 Maggio 2015: 

CAMPIONATO ITALIANO DI MEZZOFONDO (Ore 13 Ritrovo – Ore 14 Inizio Gare) 
 m. 2.000 e 1.000 Maschile con partenza di tutte le categorie e stili. 
 m. 2.000 e 1.000 Femminile con partenza di tutte le categorie e stili. 

 
domenica 24 Maggio 2015: 

CAMPIONATO ITALIANO DI FONDO (Ore 8.30 Ritrovo – Ore 9.15 Inizio Gare) 
 m. 6.000 e 2.000 Maschile con partenza di tutte le categorie 
 m. 6.000 e 2.000 Femminile con partenza di tutte le categorie. 

CAMPIONATO ITALIANO FONDO MASTER 
 m. 4.000 con partenza unificata Maschile e Femminile 

 
N.B.: Gli orari sono indicativi e possono essere variati per esigenze tecniche. 



ATLETI ATLETI GARA

1 A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 24 37

2 ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 21 29

3 ASD DELFINO BIELLA 8 15

4 ASD KAMA SUB CAMAIORE (LU) 4 4

5 ASD NUOTO PINNATO BIELLA 3 4

6 ASD PINNAVERDE MILANO 8 8

7 ASD SWEET TEAM MODENA 2 4

8 C.D.S.P.S. "A. GHISLERI" - TRIESTE 2 3

9 CUS BOLOGNA 6 11

10 NEWLINE-AGEPISIS ROMA 13 23

11 NP VAREDO (MB) 12 12

12 NPS VAREDO (MI) 11 21

13 NUOTO PINNATO VICENZA 5 5

14 POLISPORTIVA TREVIGIANA (TV) 3 3

15 RECORD TEAM BOLOGNA 17 30

16 S.S.D. NATATORIUM TREVISO 5 5

17 SND NUOTATORI TRENTINI TRENTO 2 4

18 SNP PADOVA 10 10

19 SSDS BELLE ARTI ROMA 7 13

20 USS DARIO GONZATTI GENOVA 23 41

21 ZERO9 ROMA 1 2

ARRIVO MT.1000 MASCHILE

NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DISTANZA PINNE/NP T.GARA

1 4 RESTAGNO VITTORIO ALBERTO 2002 1 M A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 1000 NP 11.48,2

2 5 GUIDA PAOLO 2002 1 M NEWLINE-AGEPISIS ROMA 1000 NP 12.23,4

3 2 PERNA CIRO 2003 1 M NEWLINE-AGEPISIS ROMA 1000 NP 13.29,4

4 1 MARTINOV MARTIN (B) 2003 1 M NEWLINE-AGEPISIS ROMA 1000 NP 13.35,6

 3 FONTANA FRANCESCO 2002 1 M SSDS BELLE ARTI ROMA 1000 NP ASS

SOCIETA'

CAMPIONATI ITALIANI DI MEZZOFONDO E FONDO ASSOLUTI

 CATEGORIA E MASTERS

NUOTO PINNATO 

ORBETELLO (GR) 23 E 24 MAGGIO 2015



1 10 PAPITTO TOMMASO 2002 1 M ZERO9 ROMA 1000 PINNE 12.31,0

2 8 ARIENTI LORENZO 2003 1 M A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 1000 PINNE 13.10,1

3 12 FEROCI ANDREA 2002 1 M A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 1000 PINNE 13.10,7

4 6 ANDALORO MATTIA 2003 1 M NEWLINE-AGEPISIS ROMA 1000 PINNE 13.48,5

5 7 MAURA EDOARDO 2003 1 M NEWLINE-AGEPISIS ROMA 1000 PINNE 14.08,8

6 11 CECCHIN MARCO 2002 1 M ASD DELFINO BIELLA 1000 PINNE 14.27,5

7 13 OLIARO NICOLO 2002 1 M USS DARIO GONZATTI GENOVA 1000 PINNE 17.31,8

8 9 BATTAGLINO GIANLUCA 2003 1 M USS DARIO GONZATTI GENOVA 1000 PINNE 17.48,0

ARRIVO MT.2000 NP MASCHILE

NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DISTANZA PINNE/NP T.GARA

1 44 DE CEGLIE DAVIDE 1990 SEN M RECORD TEAM BOLOGNA 2000 NP 18.12,9

2 42 CAMPANA RICCARDO 1994 SEN M RECORD TEAM BOLOGNA 2000 NP 18.36,8

3 47 BATTISTA ALEX 1982 SEN M RECORD TEAM BOLOGNA 2000 NP 18.37,4

4 46 MALLEGNI SIMONE 1982 SEN M SSDS BELLE ARTI ROMA 2000 NP 18.49,8

5 45 MUSARRA SIMONE 1990 SEN M RECORD TEAM BOLOGNA 2000 NP 19.27,5

6 48 ROTA ALBERTO 1991 SEN M NPS VAREDO (MI) 2000 NP 19.28,5

7 30 TOMBA DAVIDE 1998 3 M RECORD TEAM BOLOGNA 2000 NP 19.35,2

8 20 MOSCA MATTIA 2000 2 M USS DARIO GONZATTI GENOVA 2000 NP 19.38,1

9 38 DAMA SIMONE 1997 JUN M ASD DELFINO BIELLA 2000 NP 19.45,4

10 39 SEMINERIO SIMONE 1996 JUN M RECORD TEAM BOLOGNA 2000 NP 20.31,9

11 43 RAZZI JACOPO 1992 SEN M RECORD TEAM BOLOGNA 2000 NP 20.45,0

12 14 ALFI' PIETRO 2001 2 M SSDS BELLE ARTI ROMA 2000 NP 21.01,8

13 28 CAMPANILE MARCO 1999 3 M USS DARIO GONZATTI GENOVA 2000 NP 21.05,2

14 19 LIBRIZZI LUCA 2000 2 M RECORD TEAM BOLOGNA 2000 NP 21.09,2

15 31 NOVATI SIMONE 1998 3 M NPS VAREDO (MI) 2000 NP 21.31,7

16 17 VISTOLI NICHOLAS 2001 2 M ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 2000 NP 23.19,4

17 29 ARNAUTU RARES GABRIEL (R ) 1999 3 M NEWLINE-AGEPISIS ROMA 2000 NP 23.52,9

18 18 ACTIS AMEDEO 2001 2 M ASD NUOTO PINNATO BIELLA 2000 NP 24.12,9

19 15 BENINI DENIS 2001 2 M CUS BOLOGNA 2000 NP 24.23,3

20 16 BELOTTI VITTORIO 2001 2 M ASD DELFINO BIELLA 2000 NP 29.28,3

37 SEVERI CLAUDIO 1997 JUN M CUS BOLOGNA 2000 NP ASS

ARRIVO MT.2000 PINNE MASCHILE



NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DISTANZA PINNE/NP T.GARA

1 54 STASI FRANCESCO 1990 SEN M NPS VAREDO (MI) 2000 PINNE 21.45,5

2 51 VERDOYA JACOPO 1994 SEN M USS DARIO GONZATTI GENOVA 2000 PINNE 21.46,4

3 36 CARAVELLA PAOLO 1998 3 M A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 2000 PINNE 22.05,4

4 53 MARCHELLI FILIPPO 1992 SEN M USS DARIO GONZATTI GENOVA 2000 PINNE 22.08,7

5 52 MILANO MASSIMO 1973 SEN M A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 2000 PINNE 22.54,3

6 49 ORECCHIA MATTEO 1995 SEN M ASD DELFINO BIELLA 2000 PINNE 22.54,8

7 50 BRAMBILLA ALESSANDRO 1994 SEN M NPS VAREDO (MI) 2000 PINNE 22.58,2

8 21 CAMPAGNOLI DAVIDE 2001 2 M CUS BOLOGNA 2000 PINNE 23.07,7

9 34 NEDU VALENTINO 1999 3 M A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 2000 PINNE 24.11,6

10 40 LI VIGNI SIMONE 1997 JUN M A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 2000 PINNE 24.12,1

11 22 LAVESO LUCA 2001 2 M ASD DELFINO BIELLA 2000 PINNE 24.52,5

12 23 GUASCONI FRANCESCO 2001 2 M A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 2000 PINNE 25.13,2

13 27 MILAZZO LUCA 2000 2 M NPS VAREDO (MI) 2000 PINNE 25.14,1

14 24 FRANCINI LORENZO 2001 2 M ASD NUOTO PINNATO BIELLA 2000 PINNE 25.15,1

15 32 GUAIDA ANDREA 1999 3 M NEWLINE-AGEPISIS ROMA 2000 PINNE 26.47,0

16 35 LUMICISI LUCA 1999 3 M USS DARIO GONZATTI GENOVA 2000 PINNE 27.01,4

26 CASIRAGHI FABIO 2000 2 M NPS VAREDO (MI) 2000 PINNE ASS

25 URSI AXEL 2000 2 M USS DARIO GONZATTI GENOVA 2000 PINNE ASS

33 GRASSI ANDREA 1999 3 M ASD KAMA SUB CAMAIORE (LU) 2000 PINNE ASS

41 PETRINA MASSIMILIANO 1996 JUN M C.D.S.P.S. "A. GHISLERI" - TRIESTE 2000 PINNE ASS

ARRIVO MT.2000 NP MASCHILE

NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DISTANZA PINNE/NP T.GARA

1 20 MOSCA MATTIA 2000 2 M USS DARIO GONZATTI GENOVA 2000 NP 19.38,1

2 14 ALFI' PIETRO 2001 2 M SSDS BELLE ARTI ROMA 2000 NP 21.01,8

3 19 LIBRIZZI LUCA 2000 2 M RECORD TEAM BOLOGNA 2000 NP 21.09,2

4 17 VISTOLI NICHOLAS 2001 2 M ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 2000 NP 23.19,4

5 18 ACTIS AMEDEO 2001 2 M ASD NUOTO PINNATO BIELLA 2000 NP 24.12,9

6 15 BENINI DENIS 2001 2 M CUS BOLOGNA 2000 NP 24.23,3

7 16 BELOTTI VITTORIO 2001 2 M ASD DELFINO BIELLA 2000 NP 29.28,3

1 30 TOMBA DAVIDE 1998 3 M RECORD TEAM BOLOGNA 2000 NP 19.35,2

2 28 CAMPANILE MARCO 1999 3 M USS DARIO GONZATTI GENOVA 2000 NP 21.05,2

3 31 NOVATI SIMONE 1998 3 M NPS VAREDO (MI) 2000 NP 21.31,7



4 29 ARNAUTU RARES GABRIEL (R ) 1999 3 M NEWLINE-AGEPISIS ROMA 2000 NP 23.52,9

1 38 DAMA SIMONE 1997 JUN M ASD DELFINO BIELLA 2000 NP 19.45,4

2 39 SEMINERIO SIMONE 1996 JUN M RECORD TEAM BOLOGNA 2000 NP 20.31,9

37 SEVERI CLAUDIO 1997 JUN M CUS BOLOGNA 2000 NP ASS

1 44 DE CEGLIE DAVIDE 1990 SEN M RECORD TEAM BOLOGNA 2000 NP 18.12,9

2 42 CAMPANA RICCARDO 1994 SEN M RECORD TEAM BOLOGNA 2000 NP 18.36,8

3 47 BATTISTA ALEX 1982 SEN M RECORD TEAM BOLOGNA 2000 NP 18.37,4

4 46 MALLEGNI SIMONE 1982 SEN M SSDS BELLE ARTI ROMA 2000 NP 18.49,8

5 45 MUSARRA SIMONE 1990 SEN M RECORD TEAM BOLOGNA 2000 NP 19.27,5

6 48 ROTA ALBERTO 1991 SEN M NPS VAREDO (MI) 2000 NP 19.28,5

7 43 RAZZI JACOPO 1992 SEN M RECORD TEAM BOLOGNA 2000 NP 20.45,0

ARRIVO MT.2000 PINNE MASCHILE

NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DISTANZA PINNE/NP T.GARA

1 21 CAMPAGNOLI DAVIDE 2001 2 M CUS BOLOGNA 2000 PINNE 23.07,7

2 22 LAVESO LUCA 2001 2 M ASD DELFINO BIELLA 2000 PINNE 24.52,5

3 23 GUASCONI FRANCESCO 2001 2 M A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 2000 PINNE 25.13,2

4 27 MILAZZO LUCA 2000 2 M NPS VAREDO (MI) 2000 PINNE 25.14,1

5 24 FRANCINI LORENZO 2001 2 M ASD NUOTO PINNATO BIELLA 2000 PINNE 25.15,1

26 CASIRAGHI FABIO 2000 2 M NPS VAREDO (MI) 2000 PINNE ASS

25 URSI AXEL 2000 2 M USS DARIO GONZATTI GENOVA 2000 PINNE ASS

1 36 CARAVELLA PAOLO 1998 3 M A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 2000 PINNE 22.05,4

2 34 NEDU VALENTINO 1999 3 M A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 2000 PINNE 24.11,6

3 32 GUAIDA ANDREA 1999 3 M NEWLINE-AGEPISIS ROMA 2000 PINNE 26.47,0

4 35 LUMICISI LUCA 1999 3 M USS DARIO GONZATTI GENOVA 2000 PINNE 27.01,4

33 GRASSI ANDREA 1999 3 M ASD KAMA SUB CAMAIORE (LU) 2000 PINNE ASS

1 40 LI VIGNI SIMONE 1997 JUN M A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 2000 PINNE 24.12,1

41 PETRINA MASSIMILIANO 1996 JUN M C.D.S.P.S. "A. GHISLERI" - TRIESTE 2000 PINNE ASS

1 54 STASI FRANCESCO 1990 SEN M NPS VAREDO (MI) 2000 PINNE 21.45,5



2 51 VERDOYA JACOPO 1994 SEN M USS DARIO GONZATTI GENOVA 2000 PINNE 21.46,4

3 53 MARCHELLI FILIPPO 1992 SEN M USS DARIO GONZATTI GENOVA 2000 PINNE 22.08,7

4 52 MILANO MASSIMO 1973 SEN M A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 2000 PINNE 22.54,3

5 49 ORECCHIA MATTEO 1995 SEN M ASD DELFINO BIELLA 2000 PINNE 22.54,8

6 50 BRAMBILLA ALESSANDRO 1994 SEN M NPS VAREDO (MI) 2000 PINNE 22.58,2

ARRIVO  MT.1000  FEMMINILE 

NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DISTANZA PINNE/NP T.GARA

1 62 MAZZACURATI DOMINIQUE 2002 1 F ASD SWEET TEAM MODENA 1000 NP 11.33,4

2 64 GUERRINI MARTINA 2002 1 F ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 1000 NP 12.31,0

3 63 TONELLI SARA 2002 1 F ASD SWEET TEAM MODENA 1000 NP 12.32,3

4 57 GHINI GIADA 2003 1 F CUS BOLOGNA 1000 NP 13.21,1

5 59 BENMEZIANE LEILA 2003 1 F ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 1000 NP 13.26,5

6 58 NERI NOEMI 2003 1 F NEWLINE-AGEPISIS ROMA 1000 NP 14.12,3

7 61 SCARANO SARA 2002 1 F NEWLINE-AGEPISIS ROMA 1000 NP 14.25,2

8 65 REGAZZO ALESSIA 2002 1 F ASD NUOTO PINNATO BIELLA 1000 NP 15.55,7

56 ANGELINI COSTANZA 2003 1 F SSDS BELLE ARTI ROMA 1000 NP ASS

60 MACCARONE GIULIA 2002 1 F SSDS BELLE ARTI ROMA 1000 NP ASS

1 66 GIOVANNONI CATERINA 2003 1 F ASD KAMA SUB CAMAIORE (LU) 1000 PINNE 15.31,6

2 67 HARSAN ALESSANDRA 2002 1 F CUS BOLOGNA 1000 PINNE 15.47,2

ARRIVO  MT.2000 NP FEMMINILE

NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DISTANZA PINNE/NP T.GARA

1 101 MONDUZZI SERENA 1996 JUN F RECORD TEAM BOLOGNA 2000 NP 20.27,3

2 110 BARONCINI SILVIA 1985 SEN F RECORD TEAM BOLOGNA 2000 NP 20.34,2

3 98 VERDOYA FEDERICA 1997 JUN F USS DARIO GONZATTI GENOVA 2000 NP 20.37,3

4 105 ZAGHET MARA 1995 SEN F SSDS BELLE ARTI ROMA 2000 NP 20.58,9

5 112 DONADELLO VIOLA 1990 SEN F SNP PADOVA 2000 NP 21.01,8

6 86 ZANASSI SERENA 1998 3 F NPS VAREDO (MI) 2000 NP 21.20,4

7 102 BARELLI VANESSA 1996 JUN F NEWLINE-AGEPISIS ROMA 2000 NP 21.23,8

8 87 SIMONI ALESSIA 1998 3 F USS DARIO GONZATTI GENOVA 2000 NP 21.37,8

9 81 VICHI VANESSA 1999 3 F A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 2000 NP 21.41,6



10 100 FRESTA GIORGIA 1997 JUN F SNP PADOVA 2000 NP 21.54,6

11 72 MANDICH GIULIA 2000 2 F USS DARIO GONZATTI GENOVA 2000 NP 22.08,4

12 96 LUNGHI NICOLE 1997 JUN F A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 2000 NP 22.24,2

13 111 TAGHETTI ALESSIA 1991 SEN F NPS VAREDO (MI) 2000 NP 22.38,2

14 108 CRIVELLARI GIORGIA 1994 SEN F ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 2000 NP 22.38,4

15 89 ZAGALLO MARZIA 1998 3 F SNP PADOVA 2000 NP 22.53,6

16 70 DAMA MARIAELENA 2000 2 F ASD DELFINO BIELLA 2000 NP 23.06,2

17 97 MAURI PAOLA 1997 JUN F NPS VAREDO (MI) 2000 NP 23.17,7

18 68 BARTOLINI SOFIA 2001 2 F A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 2000 NP 23.39,9

19 109 CASADIO MARINA 1991 SEN F ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 2000 NP 23.45,2

20 85 HARSAN DANIELA (R ) 1998 3 F RECORD TEAM BOLOGNA 2000 NP 23.49,2

21 99 BELALA BENT NABI (A) 1997 JUN F ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 2000 NP 23.52,5

22 83 FORNO MARGHERITA 1999 3 F USS DARIO GONZATTI GENOVA 2000 NP 23.56,8

23 84 FARNESI CARLOTTA 1998 3 F ASD KAMA SUB CAMAIORE (LU) 2000 NP 24.04,7

24 106 GIANNONI FRANCESCA 1995 SEN F ASD KAMA SUB CAMAIORE (LU) 2000 NP 24.24,5

25 71 PANZARINO CAMILLA 2000 2 F RECORD TEAM BOLOGNA 2000 NP 24.53,8

26 69 MINGUZZI ASIA 2001 2 F ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 2000 NP 25.26,7

27 82 BUTERA SERENA 1999 3 F USS DARIO GONZATTI GENOVA 2000 NP 27.30,7

28 73 TONELLI MATILDA 2000 2 F ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 2000 NP 28.21,3

80 BUSI MARIA VERONICA 1999 3 F CUS BOLOGNA 2000 NP ASS

88 FECCHIO LAURA 1998 3 F SNP PADOVA 2000 NP ASS

107 GENTILE MARTINA 1995 SEN F USS DARIO GONZATTI GENOVA 2000 NP ASS

113 GIUBILEO ELISA 1986 SEN F NPS VAREDO (MI) 2000 NP ASS

ARRIVO  MT.2000 PINNE FEMMINILE

NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DISTANZA PINNE/NP T.GARA

1 116 MAMMI ELISA 1988 SEN F USS DARIO GONZATTI GENOVA 2000 PINNE 22.18,7

2 114 POMPEI CINDY 1994 SEN F RECORD TEAM BOLOGNA 2000 PINNE 23.05,3

3 115 AMAINI CECILIA 1992 SEN F USS DARIO GONZATTI GENOVA 2000 PINNE 23.11,7

4 95 MARCHELLI ELISA 1998 3 F USS DARIO GONZATTI GENOVA 2000 PINNE 23.46,9

5 103 BRAMBILLA  ISABELLA 1997 JUN F NPS VAREDO (MI) 2000 PINNE 24.58,0

6 79 CASTIGLIA LAVINIA 2000 2 F ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 2000 PINNE 25.32,6

7 93 PEDROLLI LAURA 1998 3 F SND NUOTATORI TRENTINI TRENTO 2000 PINNE 25.36,4

8 94 CAVALLINA SOFIA 1998 3 F RECORD TEAM BOLOGNA 2000 PINNE 25.56,4



9 76 CHIELLO GINEVRA 2000 2 F A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 2000 PINNE 26.04,9

10 92 SCARANO ALESSIA 1998 3 F NEWLINE-AGEPISIS ROMA 2000 PINNE 26.10,3

11 75 BELOTTI FIORENZA 2000 2 F ASD DELFINO BIELLA 2000 PINNE 26.14,2

12 74 GUELLA ALICE 2001 2 F SND NUOTATORI TRENTINI TRENTO 2000 PINNE 26.53,3

13 104 COSTANZO FIORENZA 1996 JUN F A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 2000 PINNE 27.36,0

14 77 BAZZURRO ELENA 2000 2 F USS DARIO GONZATTI GENOVA 2000 PINNE 28.03,5

15 91 CAROTTI SARA 1999 3 F A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 2000 PINNE 28.43,5

16 90 CECCHIN SARA 1999 3 F ASD DELFINO BIELLA 2000 PINNE 28.57,1

17 78 ALISONNO SOFIA 2000 2 F ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 2000 PINNE 33.07,3

ARRIVO  MT.2000 NP FEMMINILE

NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DISTANZA PINNE/NP T.GARA

1 72 MANDICH GIULIA 2000 2 F USS DARIO GONZATTI GENOVA 2000 NP 22.08,4

2 70 DAMA MARIAELENA 2000 2 F ASD DELFINO BIELLA 2000 NP 23.06,2

3 68 BARTOLINI SOFIA 2001 2 F A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 2000 NP 23.39,9

4 71 PANZARINO CAMILLA 2000 2 F RECORD TEAM BOLOGNA 2000 NP 24.53,8

5 69 MINGUZZI ASIA 2001 2 F ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 2000 NP 25.26,7

6 73 TONELLI MATILDA 2000 2 F ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 2000 NP 28.21,3

1 86 ZANASSI SERENA 1998 3 F NPS VAREDO (MI) 2000 NP 21.20,4

2 87 SIMONI ALESSIA 1998 3 F USS DARIO GONZATTI GENOVA 2000 NP 21.37,8

3 81 VICHI VANESSA 1999 3 F A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 2000 NP 21.41,6

4 89 ZAGALLO MARZIA 1998 3 F SNP PADOVA 2000 NP 22.53,6

5 85 HARSAN DANIELA (R ) 1998 3 F RECORD TEAM BOLOGNA 2000 NP 23.49,2

6 83 FORNO MARGHERITA 1999 3 F USS DARIO GONZATTI GENOVA 2000 NP 23.56,8

7 84 FARNESI CARLOTTA 1998 3 F ASD KAMA SUB CAMAIORE (LU) 2000 NP 24.04,7

8 82 BUTERA SERENA 1999 3 F USS DARIO GONZATTI GENOVA 2000 NP 27.30,7

80 BUSI MARIA VERONICA 1999 3 F CUS BOLOGNA 2000 NP ASS

88 FECCHIO LAURA 1998 3 F SNP PADOVA 2000 NP ASS

1 101 MONDUZZI SERENA 1996 JUN F RECORD TEAM BOLOGNA 2000 NP 20.27,3

2 98 VERDOYA FEDERICA 1997 JUN F USS DARIO GONZATTI GENOVA 2000 NP 20.37,3

3 102 BARELLI VANESSA 1996 JUN F NEWLINE-AGEPISIS ROMA 2000 NP 21.23,8

4 100 FRESTA GIORGIA 1997 JUN F SNP PADOVA 2000 NP 21.54,6



5 96 LUNGHI NICOLE 1997 JUN F A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 2000 NP 22.24,2

6 97 MAURI PAOLA 1997 JUN F NPS VAREDO (MI) 2000 NP 23.17,7

7 99 BELALA BENT NABI (A) 1997 JUN F ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 2000 NP 23.52,5

1 110 BARONCINI SILVIA 1985 SEN F RECORD TEAM BOLOGNA 2000 NP 20.34,2

2 105 ZAGHET MARA 1995 SEN F SSDS BELLE ARTI ROMA 2000 NP 20.58,9

3 112 DONADELLO VIOLA 1990 SEN F SNP PADOVA 2000 NP 21.01,8

4 111 TAGHETTI ALESSIA 1991 SEN F NPS VAREDO (MI) 2000 NP 22.38,2

5 108 CRIVELLARI GIORGIA 1994 SEN F ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 2000 NP 22.38,4

6 109 CASADIO MARINA 1991 SEN F ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 2000 NP 23.45,2

7 106 GIANNONI FRANCESCA 1995 SEN F ASD KAMA SUB CAMAIORE (LU) 2000 NP 24.24,5

107 GENTILE MARTINA 1995 SEN F USS DARIO GONZATTI GENOVA 2000 NP ASS

113 GIUBILEO ELISA 1986 SEN F NPS VAREDO (MI) 2000 NP ASS

ARRIVO  MT.2000 PINNE FEMMINILE

NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DISTANZA PINNE/NP T.GARA

1 79 CASTIGLIA LAVINIA 2000 2 F ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 2000 PINNE 25.32,6

2 76 CHIELLO GINEVRA 2000 2 F A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 2000 PINNE 26.04,9

3 75 BELOTTI FIORENZA 2000 2 F ASD DELFINO BIELLA 2000 PINNE 26.14,2

4 74 GUELLA ALICE 2001 2 F SND NUOTATORI TRENTINI TRENTO 2000 PINNE 26.53,3

5 77 BAZZURRO ELENA 2000 2 F USS DARIO GONZATTI GENOVA 2000 PINNE 28.03,5

6 78 ALISONNO SOFIA 2000 2 F ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 2000 PINNE 33.07,3

1 95 MARCHELLI ELISA 1998 3 F USS DARIO GONZATTI GENOVA 2000 PINNE 23.46,9

2 93 PEDROLLI LAURA 1998 3 F SND NUOTATORI TRENTINI TRENTO 2000 PINNE 25.36,4

3 94 CAVALLINA SOFIA 1998 3 F RECORD TEAM BOLOGNA 2000 PINNE 25.56,4

4 92 SCARANO ALESSIA 1998 3 F NEWLINE-AGEPISIS ROMA 2000 PINNE 26.10,3

5 91 CAROTTI SARA 1999 3 F A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 2000 PINNE 28.43,5

6 90 CECCHIN SARA 1999 3 F ASD DELFINO BIELLA 2000 PINNE 28.57,1

1 103 BRAMBILLA  ISABELLA 1997 JUN F NPS VAREDO (MI) 2000 PINNE 24.58,0

2 104 COSTANZO FIORENZA 1996 JUN F A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 2000 PINNE 27.36,0

1 116 MAMMI ELISA 1988 SEN F USS DARIO GONZATTI GENOVA 2000 PINNE 22.18,7



2 114 POMPEI CINDY 1994 SEN F RECORD TEAM BOLOGNA 2000 PINNE 23.05,3

3 115 AMAINI CECILIA 1992 SEN F USS DARIO GONZATTI GENOVA 2000 PINNE 23.11,7

ARRIVO MT.2000 MASCHILE PER COPPA ITALIA

NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DISTANZA PINNE/NP T.GARA

1 44 DE CEGLIE DAVIDE 1990 SEN M RECORD TEAM BOLOGNA 2000 NP 18.12,9 100

2 42 CAMPANA RICCARDO 1994 SEN M RECORD TEAM BOLOGNA 2000 NP 18.36,8 93

3 47 BATTISTA ALEX 1982 SEN M RECORD TEAM BOLOGNA 2000 NP 18.37,4 87

4 46 MALLEGNI SIMONE 1982 SEN M SSDS BELLE ARTI ROMA 2000 NP 18.49,8 82

5 45 MUSARRA SIMONE 1990 SEN M RECORD TEAM BOLOGNA 2000 NP 19.27,5 78

6 48 ROTA ALBERTO 1991 SEN M NPS VAREDO (MI) 2000 NP 19.28,5 75

7 30 TOMBA DAVIDE 1998 3 M RECORD TEAM BOLOGNA 2000 NP 19.35,2 72

8 20 MOSCA MATTIA 2000 2 M USS DARIO GONZATTI GENOVA 2000 NP 19.38,1 69

9 38 DAMA SIMONE 1997 JUN M ASD DELFINO BIELLA 2000 NP 19.45,4 66

10 39 SEMINERIO SIMONE 1996 JUN M RECORD TEAM BOLOGNA 2000 NP 20.31,9 63

11 43 RAZZI JACOPO 1992 SEN M RECORD TEAM BOLOGNA 2000 NP 20.45,0 60

12 14 ALFI' PIETRO 2001 2 M SSDS BELLE ARTI ROMA 2000 NP 21.01,8 57

13 28 CAMPANILE MARCO 1999 3 M USS DARIO GONZATTI GENOVA 2000 NP 21.05,2 54

14 19 LIBRIZZI LUCA 2000 2 M RECORD TEAM BOLOGNA 2000 NP 21.09,2 52

15 31 NOVATI SIMONE 1998 3 M NPS VAREDO (MI) 2000 NP 21.31,7 50

16 54 STASI FRANCESCO 1990 SEN M NPS VAREDO (MI) 2000 PINNE 21.45,5 48

17 51 VERDOYA JACOPO 1994 SEN M USS DARIO GONZATTI GENOVA 2000 PINNE 21.46,4 46

18 36 CARAVELLA PAOLO 1998 3 M A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 2000 PINNE 22.05,4 44

19 53 MARCHELLI FILIPPO 1992 SEN M USS DARIO GONZATTI GENOVA 2000 PINNE 22.08,7 42

20 52 MILANO MASSIMO 1973 SEN M A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 2000 PINNE 22.54,3 40

21 49 ORECCHIA MATTEO 1995 SEN M ASD DELFINO BIELLA 2000 PINNE 22.54,8 38

22 50 BRAMBILLA ALESSANDRO 1994 SEN M NPS VAREDO (MI) 2000 PINNE 22.58,2 36

23 21 CAMPAGNOLI DAVIDE 2001 2 M CUS BOLOGNA 2000 PINNE 23.07,7 34

24 17 VISTOLI NICHOLAS 2001 2 M ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 2000 NP 23.19,4 32

25 29 ARNAUTU RARES GABRIEL (R ) 1999 3 M NEWLINE-AGEPISIS ROMA 2000 NP 23.52,9 30

26 34 NEDU VALENTINO 1999 3 M A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 2000 PINNE 24.11,6 28

27 40 LI VIGNI SIMONE 1997 JUN M A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 2000 PINNE 24.12,1 26

28 18 ACTIS AMEDEO 2001 2 M ASD NUOTO PINNATO BIELLA 2000 NP 24.12,9 24

29 15 BENINI DENIS 2001 2 M CUS BOLOGNA 2000 NP 24.23,3 23



30 22 LAVESO LUCA 2001 2 M ASD DELFINO BIELLA 2000 PINNE 24.52,5 22

31 23 GUASCONI FRANCESCO 2001 2 M A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 2000 PINNE 25.13,2 21

32 27 MILAZZO LUCA 2000 2 M NPS VAREDO (MI) 2000 PINNE 25.14,1 20

33 24 FRANCINI LORENZO 2001 2 M ASD NUOTO PINNATO BIELLA 2000 PINNE 25.15,1 19

34 32 GUAIDA ANDREA 1999 3 M NEWLINE-AGEPISIS ROMA 2000 PINNE 26.47,0 18

35 35 LUMICISI LUCA 1999 3 M USS DARIO GONZATTI GENOVA 2000 PINNE 27.01,4 17

36 16 BELOTTI VITTORIO 2001 2 M ASD DELFINO BIELLA 2000 NP 29.28,3 16

37 SEVERI CLAUDIO 1997 JUN M CUS BOLOGNA 2000 NP ASS

26 CASIRAGHI FABIO 2000 2 M NPS VAREDO (MI) 2000 PINNE ASS

25 URSI AXEL 2000 2 M USS DARIO GONZATTI GENOVA 2000 PINNE ASS

33 GRASSI ANDREA 1999 3 M ASD KAMA SUB CAMAIORE (LU) 2000 PINNE ASS

41 PETRINA MASSIMILIANO 1996 JUN M C.D.S.P.S. "A. GHISLERI" - TRIESTE 2000 PINNE ASS

ARRIVO  MT.2000  FEMMINILE PER COPPA ITALIA

NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DISTANZA PINNE/NP T.GARA

1 101 MONDUZZI SERENA 1996 JUN F RECORD TEAM BOLOGNA 2000 NP 20.27,3 100

2 110 BARONCINI SILVIA 1985 SEN F RECORD TEAM BOLOGNA 2000 NP 20.34,2 93

3 98 VERDOYA FEDERICA 1997 JUN F USS DARIO GONZATTI GENOVA 2000 NP 20.37,3 87

4 105 ZAGHET MARA 1995 SEN F SSDS BELLE ARTI ROMA 2000 NP 20.58,9 82

5 112 DONADELLO VIOLA 1990 SEN F SNP PADOVA 2000 NP 21.01,8 78

6 86 ZANASSI SERENA 1998 3 F NPS VAREDO (MI) 2000 NP 21.20,4 75

7 102 BARELLI VANESSA 1996 JUN F NEWLINE-AGEPISIS ROMA 2000 NP 21.23,8 72

8 87 SIMONI ALESSIA 1998 3 F USS DARIO GONZATTI GENOVA 2000 NP 21.37,8 69

9 81 VICHI VANESSA 1999 3 F A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 2000 NP 21.41,6 66

10 100 FRESTA GIORGIA 1997 JUN F SNP PADOVA 2000 NP 21.54,6 63

11 72 MANDICH GIULIA 2000 2 F USS DARIO GONZATTI GENOVA 2000 NP 22.08,4 60

12 116 MAMMI ELISA 1988 SEN F USS DARIO GONZATTI GENOVA 2000 PINNE 22.18,7 57

13 96 LUNGHI NICOLE 1997 JUN F A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 2000 NP 22.24,2 54

14 111 TAGHETTI ALESSIA 1991 SEN F NPS VAREDO (MI) 2000 NP 22.38,2 52

15 108 CRIVELLARI GIORGIA 1994 SEN F ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 2000 NP 22.38,4 50

16 89 ZAGALLO MARZIA 1998 3 F SNP PADOVA 2000 NP 22.53,6 48

17 114 POMPEI CINDY 1994 SEN F RECORD TEAM BOLOGNA 2000 PINNE 23.05,3 46

18 70 DAMA MARIAELENA 2000 2 F ASD DELFINO BIELLA 2000 NP 23.06,2 44

19 115 AMAINI CECILIA 1992 SEN F USS DARIO GONZATTI GENOVA 2000 PINNE 23.11,7 42



20 97 MAURI PAOLA 1997 JUN F NPS VAREDO (MI) 2000 NP 23.17,7 40

21 68 BARTOLINI SOFIA 2001 2 F A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 2000 NP 23.39,9 38

22 109 CASADIO MARINA 1991 SEN F ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 2000 NP 23.45,2 36

23 95 MARCHELLI ELISA 1998 3 F USS DARIO GONZATTI GENOVA 2000 PINNE 23.46,9 34

24 85 HARSAN DANIELA (R ) 1998 3 F RECORD TEAM BOLOGNA 2000 NP 23.49,2 32

25 99 BELALA BENT NABI (A) 1997 JUN F ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 2000 NP 23.52,5 30

26 83 FORNO MARGHERITA 1999 3 F USS DARIO GONZATTI GENOVA 2000 NP 23.56,8 28

27 84 FARNESI CARLOTTA 1998 3 F ASD KAMA SUB CAMAIORE (LU) 2000 NP 24.04,7 26

28 106 GIANNONI FRANCESCA 1995 SEN F ASD KAMA SUB CAMAIORE (LU) 2000 NP 24.24,5 24

29 71 PANZARINO CAMILLA 2000 2 F RECORD TEAM BOLOGNA 2000 NP 24.53,8 23

30 103 BRAMBILLA  ISABELLA 1997 JUN F NPS VAREDO (MI) 2000 PINNE 24.58,0 22

31 69 MINGUZZI ASIA 2001 2 F ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 2000 NP 25.26,7 21

32 79 CASTIGLIA LAVINIA 2000 2 F ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 2000 PINNE 25.32,6 20

33 93 PEDROLLI LAURA 1998 3 F SND NUOTATORI TRENTINI TRENTO 2000 PINNE 25.36,4 19

34 94 CAVALLINA SOFIA 1998 3 F RECORD TEAM BOLOGNA 2000 PINNE 25.56,4 18

35 76 CHIELLO GINEVRA 2000 2 F A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 2000 PINNE 26.04,9 17

36 92 SCARANO ALESSIA 1998 3 F NEWLINE-AGEPISIS ROMA 2000 PINNE 26.10,3 16

37 75 BELOTTI FIORENZA 2000 2 F ASD DELFINO BIELLA 2000 PINNE 26.14,2 15

38 74 GUELLA ALICE 2001 2 F SND NUOTATORI TRENTINI TRENTO 2000 PINNE 26.53,3 14

39 82 BUTERA SERENA 1999 3 F USS DARIO GONZATTI GENOVA 2000 NP 27.30,7 13

40 104 COSTANZO FIORENZA 1996 JUN F A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 2000 PINNE 27.36,0 12

41 77 BAZZURRO ELENA 2000 2 F USS DARIO GONZATTI GENOVA 2000 PINNE 28.03,5 11

42 73 TONELLI MATILDA 2000 2 F ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 2000 NP 28.21,3 10

43 91 CAROTTI SARA 1999 3 F A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 2000 PINNE 28.43,5 9

44 90 CECCHIN SARA 1999 3 F ASD DELFINO BIELLA 2000 PINNE 28.57,1 8

45 78 ALISONNO SOFIA 2000 2 F ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 2000 PINNE 33.07,3 7

80 BUSI MARIA VERONICA 1999 3 F CUS BOLOGNA 2000 NP ASS

88 FECCHIO LAURA 1998 3 F SNP PADOVA 2000 NP ASS

107 GENTILE MARTINA 1995 SEN F USS DARIO GONZATTI GENOVA 2000 NP ASS

113 GIUBILEO ELISA 1986 SEN F NPS VAREDO (MI) 2000 NP ASS

SOCIETA' TOT P

COPPA ITALIA MASCHILE MEZZOFONDO



1 RECORD TEAM BOLOGNA 280 16

2 NPS VAREDO (MI) 209 13

3 USS DARIO GONZATTI GENOVA 169 11

4 SSDS BELLE ARTI ROMA 139 9

5 ASD DELFINO BIELLA 126 8

6 A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 112 7

7 CUS BOLOGNA 57 6

8 NEWLINE-AGEPISIS ROMA 48 5

9 ASD NUOTO PINNATO BIELLA 43 4

10 ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 32 3

SOCIETA' TOT P
1 RECORD TEAM BOLOGNA 239 16

2 USS DARIO GONZATTI GENOVA 216 13

3 SNP PADOVA 189 11

4 NPS VAREDO (MI) 167 9

5 A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 158 8

6 ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 116 7

7 NEWLINE-AGEPISIS ROMA 88 6

8 SSDS BELLE ARTI ROMA 82 5

9 ASD DELFINO BIELLA 67 4

10 ASD KAMA SUB CAMAIORE (LU) 50 3

11 SND NUOTATORI TRENTINI TRENTO 33 2

SOCIETA' M F TOT
1 RECORD TEAM BOLOGNA 16 16 32

2 USS DARIO GONZATTI GENOVA 11 13 24

3 NPS VAREDO (MI) 13 9 22

4 A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 7 8 15

5 SSDS BELLE ARTI ROMA 9 5 14

6 ASD DELFINO BIELLA 8 4 12

7 SNP PADOVA 11 11

7 NEWLINE-AGEPISIS ROMA 5 6 11

9 ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 3 7 10

10 CUS BOLOGNA 6 6

11 ASD NUOTO PINNATO BIELLA 4 4

COPPA ITALIA FEMMINILE MEZZOFONDO

COPPA ITALIA AGONISTI MEZZOFONDO



12 ASD KAMA SUB CAMAIORE (LU) 3 3

13 SND NUOTATORI TRENTINI TRENTO 2 2

ARRIVO MT.2000 MASCHILE 1^ CAT

NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DISTANZA PINNE/NP T.GARA

1 4 RESTAGNO VITTORIO ALBERTO 2002 1 M A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 2000 NP 24.42,8

2 5 GUIDA PAOLO 2002 1 M NEWLINE-AGEPISIS ROMA 2000 NP 24.46,5

3 1 MARTINOV MARTIN (B) 2003 1 M NEWLINE-AGEPISIS ROMA 2000 NP 26.10,4

3 FONTANA FRANCESCO 2002 1 M SSDS BELLE ARTI ROMA 2000 NP ASS

1 10 PAPITTO TOMMASO 2002 1 M ZERO9 ROMA 2000 PINNE 25.54,1

2 12 FEROCI ANDREA 2002 1 M A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 2000 PINNE 27.06,3

3 8 ARIENTI LORENZO 2003 1 M A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 2000 PINNE 27.06,6

4 6 ANDALORO MATTIA 2003 1 M NEWLINE-AGEPISIS ROMA 2000 PINNE 27.18,7

5 2 PERNA CIRO 2003 1 M NEWLINE-AGEPISIS ROMA 2000 PINNE 27.25,7

6 7 MAURA EDOARDO 2003 1 M NEWLINE-AGEPISIS ROMA 2000 PINNE 29.51,0

7 11 CECCHIN MARCO 2002 1 M ASD DELFINO BIELLA 2000 PINNE 29.53,6

8 9 BATTAGLINO GIANLUCA 2003 1 M USS DARIO GONZATTI GENOVA 2000 PINNE 36.27,0

13 OLIARO NICOLO 2002 1 M USS DARIO GONZATTI GENOVA 2000 PINNE RIT

ARRIVO  MT.2000  FEMMINILE 1^ CAT

NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DISTANZA PINNE/NP T.GARA

1 62 MAZZACURATI DOMINIQUE 2002 1 F ASD SWEET TEAM MODENA 2000 NP 23.19,6

2 63 TONELLI SARA 2002 1 F ASD SWEET TEAM MODENA 2000 NP 24.50,4

3 64 GUERRINI MARTINA 2002 1 F ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 2000 NP 25.08,8

4 57 GHINI GIADA 2003 1 F CUS BOLOGNA 2000 NP 25.15,1

5 59 BENMEZIANE LEILA 2003 1 F ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 2000 NP 27.23,6

6 65 REGAZZO ALESSIA 2002 1 F ASD NUOTO PINNATO BIELLA 2000 NP 30.10,4

7 61 SCARANO SARA 2002 1 F NEWLINE-AGEPISIS ROMA 2000 NP 30.51,8

56 ANGELINI COSTANZA 2003 1 F SSDS BELLE ARTI ROMA 2000 NP ASS

58 NERI NOEMI 2003 1 F NEWLINE-AGEPISIS ROMA 2000 NP ASS

60 MACCARONE GIULIA 2002 1 F SSDS BELLE ARTI ROMA 2000 NP ASS

1 67 HARSAN ALESSANDRA 2002 1 F CUS BOLOGNA 2000 PINNE 30.29,2



ARRIVO MT.6000 NP MASCHILE

NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DISTANZA PINNE/NP T.GARA

1 44 DE CEGLIE DAVIDE 1990 SEN M RECORD TEAM BOLOGNA 6000 NP 54.19,7

2 47 BATTISTA ALEX 1982 SEN M RECORD TEAM BOLOGNA 6000 NP 59.14,6

3 48 ROTA ALBERTO 1991 SEN M NPS VAREDO (MI) 6000 NP 1.00.20,1

4 38 DAMA SIMONE 1997 JUN M ASD DELFINO BIELLA 6000 NP 1.01.03,4

5 20 MOSCA MATTIA 2000 2 M USS DARIO GONZATTI GENOVA 6000 NP 1.01.19,1

6 14 ALFI' PIETRO 2001 2 M SSDS BELLE ARTI ROMA 6000 NP 1.01.25,0

7 30 TOMBA DAVIDE 1998 3 M RECORD TEAM BOLOGNA 6000 NP 1.02.30,3

8 31 NOVATI SIMONE 1998 3 M NPS VAREDO (MI) 6000 NP 1.03.53,8

9 28 CAMPANILE MARCO 1999 3 M USS DARIO GONZATTI GENOVA 6000 NP 1.05.48,0

10 19 LIBRIZZI LUCA 2000 2 M RECORD TEAM BOLOGNA 6000 NP 1.06.43,0

11 15 BENINI DENIS 2001 2 M CUS BOLOGNA 6000 NP 1.12.36,3

12 17 VISTOLI NICHOLAS 2001 2 M ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 6000 NP 1.14.21,1

39 SEMINERIO SIMONE 1996 JUN M RECORD TEAM BOLOGNA 6000 NP RIT

43 RAZZI JACOPO 1992 SEN M RECORD TEAM BOLOGNA 6000 NP RIT

42 CAMPANA RICCARDO 1994 SEN M RECORD TEAM BOLOGNA 6000 NP ASS

29 ARNAUTU RARES GABRIEL (R ) 1999 3 M NEWLINE-AGEPISIS ROMA 6000 NP ASS

46 MALLEGNI SIMONE 1982 SEN M SSDS BELLE ARTI ROMA 6000 NP ASS

ARRIVO MT.6000 PINNE MASCHILE

NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DISTANZA PINNE/NP T.GARA

1 51 VERDOYA JACOPO 1994 SEN M USS DARIO GONZATTI GENOVA 6000 PINNE 1.06.03,2

2 54 STASI FRANCESCO 1990 SEN M NPS VAREDO (MI) 6000 PINNE 1.06.57,9

3 36 CARAVELLA PAOLO 1998 3 M A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 6000 PINNE 1.08.10,2

4 52 MILANO MASSIMO 1973 SEN M A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 6000 PINNE 1.09.55,5

5 50 BRAMBILLA ALESSANDRO 1994 SEN M NPS VAREDO (MI) 6000 PINNE 1.10.51,8

6 49 ORECCHIA MATTEO 1995 SEN M ASD DELFINO BIELLA 6000 PINNE 1.12.07,7

7 40 LI VIGNI SIMONE 1997 JUN M A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 6000 PINNE 1.14.30,5

8 34 NEDU VALENTINO 1999 3 M A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 6000 PINNE 1.15.04,3

9 22 LAVESO LUCA 2001 2 M ASD DELFINO BIELLA 6000 PINNE 1.16.01,2

10 27 MILAZZO LUCA 2000 2 M NPS VAREDO (MI) 6000 PINNE 1.17.28,3

11 120 CASAGRANDE LUIGI 1998 3 M S.S.D. NATATORIUM TREVISO 6000 PINNE 1.18.57,4

12 23 GUASCONI FRANCESCO 2001 2 M A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 6000 PINNE 1.19.51,5



13 16 BELOTTI VITTORIO 2001 2 M ASD DELFINO BIELLA 6000 PINNE 1.26.17,2

14 35 LUMICISI LUCA 1999 3 M USS DARIO GONZATTI GENOVA 6000 PINNE 1.26.48,7

21 CAMPAGNOLI DAVIDE 2001 2 M CUS BOLOGNA 6000 PINNE RIT

53 MARCHELLI FILIPPO 1992 SEN M USS DARIO GONZATTI GENOVA 6000 PINNE RIT

45 MUSARRA SIMONE 1990 SEN M RECORD TEAM BOLOGNA 6000 PINNE ASS

25 URSI AXEL 2000 2 M USS DARIO GONZATTI GENOVA 6000 PINNE ASS

26 CASIRAGHI FABIO 2000 2 M NPS VAREDO (MI) 6000 PINNE ASS

41 PETRINA MASSIMILIANO 1996 JUN M C.D.S.P.S. "A. GHISLERI" - TRIESTE 6000 PINNE ASS

ARRIVO MT.6000 NP MASCHILE

NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DISTANZA PINNE/NP T.GARA

1 20 MOSCA MATTIA 2000 2 M USS DARIO GONZATTI GENOVA 6000 NP 1.01.19,1

2 14 ALFI' PIETRO 2001 2 M SSDS BELLE ARTI ROMA 6000 NP 1.01.25,0

3 19 LIBRIZZI LUCA 2000 2 M RECORD TEAM BOLOGNA 6000 NP 1.06.43,0

4 15 BENINI DENIS 2001 2 M CUS BOLOGNA 6000 NP 1.12.36,3

5 17 VISTOLI NICHOLAS 2001 2 M ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 6000 NP 1.14.21,1

1 30 TOMBA DAVIDE 1998 3 M RECORD TEAM BOLOGNA 6000 NP 1.02.30,3

2 31 NOVATI SIMONE 1998 3 M NPS VAREDO (MI) 6000 NP 1.03.53,8

3 28 CAMPANILE MARCO 1999 3 M USS DARIO GONZATTI GENOVA 6000 NP 1.05.48,0

29 ARNAUTU RARES GABRIEL (R ) 1999 3 M NEWLINE-AGEPISIS ROMA 6000 NP ASS

1 38 DAMA SIMONE 1997 JUN M ASD DELFINO BIELLA 6000 NP 1.01.03,4

39 SEMINERIO SIMONE 1996 JUN M RECORD TEAM BOLOGNA 6000 NP RIT

1 44 DE CEGLIE DAVIDE 1990 SEN M RECORD TEAM BOLOGNA 6000 NP 54.19,7

2 47 BATTISTA ALEX 1982 SEN M RECORD TEAM BOLOGNA 6000 NP 59.14,6

3 48 ROTA ALBERTO 1991 SEN M NPS VAREDO (MI) 6000 NP 1.00.20,1

43 RAZZI JACOPO 1992 SEN M RECORD TEAM BOLOGNA 6000 NP RIT

42 CAMPANA RICCARDO 1994 SEN M RECORD TEAM BOLOGNA 6000 NP ASS

46 MALLEGNI SIMONE 1982 SEN M SSDS BELLE ARTI ROMA 6000 NP ASS

ARRIVO MT.6000 PINNE MASCHILE

NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DISTANZA PINNE/NP T.GARA



1 22 LAVESO LUCA 2001 2 M ASD DELFINO BIELLA 6000 PINNE 1.16.01,2

2 27 MILAZZO LUCA 2000 2 M NPS VAREDO (MI) 6000 PINNE 1.17.28,3

3 23 GUASCONI FRANCESCO 2001 2 M A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 6000 PINNE 1.19.51,5

4 16 BELOTTI VITTORIO 2001 2 M ASD DELFINO BIELLA 6000 PINNE 1.26.17,2

21 CAMPAGNOLI DAVIDE 2001 2 M CUS BOLOGNA 6000 PINNE RIT

25 URSI AXEL 2000 2 M USS DARIO GONZATTI GENOVA 6000 PINNE ASS

26 CASIRAGHI FABIO 2000 2 M NPS VAREDO (MI) 6000 PINNE ASS

1 36 CARAVELLA PAOLO 1998 3 M A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 6000 PINNE 1.08.10,2

2 34 NEDU VALENTINO 1999 3 M A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 6000 PINNE 1.15.04,3

3 120 CASAGRANDE LUIGI 1998 3 M S.S.D. NATATORIUM TREVISO 6000 PINNE 1.18.57,4

4 35 LUMICISI LUCA 1999 3 M USS DARIO GONZATTI GENOVA 6000 PINNE 1.26.48,7

1 40 LI VIGNI SIMONE 1997 JUN M A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 6000 PINNE 1.14.30,5

41 PETRINA MASSIMILIANO 1996 JUN M C.D.S.P.S. "A. GHISLERI" - TRIESTE 6000 PINNE ASS

1 51 VERDOYA JACOPO 1994 SEN M USS DARIO GONZATTI GENOVA 6000 PINNE 1.06.03,2

2 54 STASI FRANCESCO 1990 SEN M NPS VAREDO (MI) 6000 PINNE 1.06.57,9

3 52 MILANO MASSIMO 1973 SEN M A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 6000 PINNE 1.09.55,5

4 50 BRAMBILLA ALESSANDRO 1994 SEN M NPS VAREDO (MI) 6000 PINNE 1.10.51,8

5 49 ORECCHIA MATTEO 1995 SEN M ASD DELFINO BIELLA 6000 PINNE 1.12.07,7

53 MARCHELLI FILIPPO 1992 SEN M USS DARIO GONZATTI GENOVA 6000 PINNE RIT

45 MUSARRA SIMONE 1990 SEN M RECORD TEAM BOLOGNA 6000 PINNE ASS

ARRIVO  MT.6000 NP FEMMINILE

NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DISTANZA PINNE/NP T.GARA

1 98 VERDOYA FEDERICA 1997 JUN F USS DARIO GONZATTI GENOVA 6000 NP 1.02.16,2

2 105 ZAGHET MARA 1995 SEN F SSDS BELLE ARTI ROMA 6000 NP 1.02.51,2

3 101 MONDUZZI SERENA 1996 JUN F RECORD TEAM BOLOGNA 6000 NP 1.03.20,5

4 121 BOIFAVA ALESSANDRA 1979 SEN F NUOTO PINNATO VICENZA 6000 NP 1.05.09,8

5 87 SIMONI ALESSIA 1998 3 F USS DARIO GONZATTI GENOVA 6000 NP 1.06.19,3

6 102 BARELLI VANESSA 1996 JUN F NEWLINE-AGEPISIS ROMA 6000 NP 1.06.24,4

7 111 TAGHETTI ALESSIA 1991 SEN F NPS VAREDO (MI) 6000 NP 1.07.47,1

8 123 D'AMICO LIA GIULIA 1998 3 F RECORD TEAM BOLOGNA 6000 NP 1.08.21,8



9 108 CRIVELLARI GIORGIA 1995 SEN F ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 6000 NP 1.09.13,1

10 81 VICHI VANESSA 1999 3 F A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 6000 NP 1.09.31,8

11 72 MANDICH GIULIA 2000 2 F USS DARIO GONZATTI GENOVA 6000 NP 1.10.19,8

12 83 FORNO MARGHERITA 1999 3 F USS DARIO GONZATTI GENOVA 6000 NP 1.11.53,6

13 99 BELALA BENT NABI (A) 1997 JUN F ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 6000 NP 1.12.19,7

14 97 MAURI PAOLA 1997 JUN F NPS VAREDO (MI) 6000 NP 1.12.20,5

15 130 GRENDINE FANNY 1996 JUN F ASD EURO TEAM TORINO 6000 NP 1.12.22,0

16 85 HARSAN DANIELA (R ) 1998 3 F RECORD TEAM BOLOGNA 6000 NP 1.13.21,1

17 70 DAMA MARIAELENA 2000 2 F ASD DELFINO BIELLA 6000 NP 1.13.59,3

18 109 CASADIO MARINA 1992 SEN F ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 6000 NP 1.14.09,4

19 68 BARTOLINI SOFIA 2001 2 F A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 6000 NP 1.15.47,6

20 71 PANZARINO CAMILLA 2000 2 F RECORD TEAM BOLOGNA 6000 NP 1.18.27,1

21 82 BUTERA SERENA 1999 3 F USS DARIO GONZATTI GENOVA 6000 NP 1.26.47,6

 86 ZANASSI SERENA 1998 3 F NPS VAREDO (MI) 6000 NP RIT

  80 BUSI MARIA VERONICA 1999 3 F CUS BOLOGNA 6000 NP ASS

107 GENTILE MARTINA 1995 SEN F USS DARIO GONZATTI GENOVA 6000 NP ASS

  113 GIUBILEO ELISA 1986 SEN F NPS VAREDO (MI) 6000 NP ASS

ARRIVO  MT.6000 PINNE FEMMINILE

NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DISTANZA PINNE/NP T.GARA

1 116 MAMMI ELISA 1988 SEN F USS DARIO GONZATTI GENOVA 6000 PINNE 1.07.31,7

2 115 AMAINI CECILIA 1992 SEN F USS DARIO GONZATTI GENOVA 6000 PINNE 1.10.56,6

3 95 MARCHELLI ELISA 1998 3 F USS DARIO GONZATTI GENOVA 6000 PINNE 1.12.21,8

4 114 POMPEI CINDY 1994 SEN F RECORD TEAM BOLOGNA 6000 PINNE 1.14.10,5

5 124 LONGHIN JESSICA 1997 JUN F S.S.D. NATATORIUM TREVISO 6000 PINNE 1.15.50,1

6 125 SACCAVINI CATERINA 1999 3 F S.S.D. NATATORIUM TREVISO 6000 PINNE 1.15.58,2

7 126 SARTORETTO GIADA 1998 3 F S.S.D. NATATORIUM TREVISO 6000 PINNE 1.17.07,3

8 93 PEDROLLI LAURA 1998 3 F SND NUOTATORI TRENTINI TRENTO 6000 PINNE 1.18.34,1

9 75 BELOTTI FIORENZA 2000 2 F ASD DELFINO BIELLA 6000 PINNE 1.19.45,9

10 122 CASAGRANDE LAURA 2000 2 F S.S.D. NATATORIUM TREVISO 6000 PINNE 1.19.53,8

11 79 CASTIGLIA LAVINIA 2000 2 F ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 6000 PINNE 1.19.58,9

12 76 CHIELLO GINEVRA 2000 2 F A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 6000 PINNE 1.24.28,0

13 74 GUELLA ALICE 2001 2 F SND NUOTATORI TRENTINI TRENTO 6000 PINNE 1.24.51,1

14 92 SCARANO ALESSIA 1998 3 F NEWLINE-AGEPISIS ROMA 6000 PINNE 1.25.54,4



15 77 BAZZURRO ELENA 2000 2 F USS DARIO GONZATTI GENOVA 6000 PINNE 1.26.46,4

16 78 ALISONNO SOFIA 2000 2 F ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 6000 PINNE 1.37.21,2

 94 CAVALLINA SOFIA 1998 3 F RECORD TEAM BOLOGNA 6000 PINNE ASS

91 CAROTTI SARA 1999 3 F A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 6000 PINNE ASS

104 COSTANZO FIORENZA 1996 JUN F A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 6000 PINNE ASS

ARRIVO  MT.6000 NP FEMMINILE

NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DISTANZA PINNE/NP T.GARA

1 72 MANDICH GIULIA 2000 2 F USS DARIO GONZATTI GENOVA 6000 NP 1.10.19,8

2 70 DAMA MARIAELENA 2000 2 F ASD DELFINO BIELLA 6000 NP 1.13.59,3

3 68 BARTOLINI SOFIA 2001 2 F A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 6000 NP 1.15.47,6

4 71 PANZARINO CAMILLA 2000 2 F RECORD TEAM BOLOGNA 6000 NP 1.18.27,1

1 87 SIMONI ALESSIA 1998 3 F USS DARIO GONZATTI GENOVA 6000 NP 1.06.19,3

2 123 D'AMICO LIA GIULIA 1998 3 F RECORD TEAM BOLOGNA 6000 NP 1.08.21,8

3 81 VICHI VANESSA 1999 3 F A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 6000 NP 1.09.31,8

4 83 FORNO MARGHERITA 1999 3 F USS DARIO GONZATTI GENOVA 6000 NP 1.11.53,6

5 85 HARSAN DANIELA (R ) 1998 3 F RECORD TEAM BOLOGNA 6000 NP 1.13.21,1

6 82 BUTERA SERENA 1999 3 F USS DARIO GONZATTI GENOVA 6000 NP 1.26.47,6

86 ZANASSI SERENA 1998 3 F NPS VAREDO (MI) 6000 NP RIT

80 BUSI MARIA VERONICA 1999 3 F CUS BOLOGNA 6000 NP ASS

1 98 VERDOYA FEDERICA 1997 JUN F USS DARIO GONZATTI GENOVA 6000 NP 1.02.16,2

2 101 MONDUZZI SERENA 1996 JUN F RECORD TEAM BOLOGNA 6000 NP 1.03.20,5

3 102 BARELLI VANESSA 1996 JUN F NEWLINE-AGEPISIS ROMA 6000 NP 1.06.24,4

4 99 BELALA BENT NABI (A) 1997 JUN F ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 6000 NP 1.12.19,7

5 97 MAURI PAOLA 1997 JUN F NPS VAREDO (MI) 6000 NP 1.12.20,5

6 130 GRENDINE FANNY 1996 JUN F ASD EURO TEAM TORINO 6000 NP 1.12.22,0

1 105 ZAGHET MARA 1995 SEN F SSDS BELLE ARTI ROMA 6000 NP 1.02.51,2

2 121 BOIFAVA ALESSANDRA 1979 SEN F NUOTO PINNATO VICENZA 6000 NP 1.05.09,8

3 111 TAGHETTI ALESSIA 1991 SEN F NPS VAREDO (MI) 6000 NP 1.07.47,1

4 108 CRIVELLARI GIORGIA 1995 SEN F ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 6000 NP 1.09.13,1

5 109 CASADIO MARINA 1992 SEN F ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 6000 NP 1.14.09,4



107 GENTILE MARTINA 1995 SEN F USS DARIO GONZATTI GENOVA 6000 NP ASS

  113 GIUBILEO ELISA 1986 SEN F NPS VAREDO (MI) 6000 NP ASS

ARRIVO  MT.6000 PINNE FEMMINILE

NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DISTANZA PINNE/NP T.GARA

1 75 BELOTTI FIORENZA 2000 2 F ASD DELFINO BIELLA 6000 PINNE 1.19.45,9

2 122 CASAGRANDE LAURA 2000 2 F S.S.D. NATATORIUM TREVISO 6000 PINNE 1.19.53,8

3 79 CASTIGLIA LAVINIA 2000 2 F ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 6000 PINNE 1.19.58,9

4 76 CHIELLO GINEVRA 2000 2 F A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 6000 PINNE 1.24.28,0

5 74 GUELLA ALICE 2001 2 F SND NUOTATORI TRENTINI TRENTO 6000 PINNE 1.24.51,1

6 77 BAZZURRO ELENA 2000 2 F USS DARIO GONZATTI GENOVA 6000 PINNE 1.26.46,4

7 78 ALISONNO SOFIA 2000 2 F ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 6000 PINNE 1.37.21,2

1 95 MARCHELLI ELISA 1998 3 F USS DARIO GONZATTI GENOVA 6000 PINNE 1.12.21,8

2 125 SACCAVINI CATERINA 1999 3 F S.S.D. NATATORIUM TREVISO 6000 PINNE 1.15.58,2

3 126 SARTORETTO GIADA 1998 3 F S.S.D. NATATORIUM TREVISO 6000 PINNE 1.17.07,3

4 93 PEDROLLI LAURA 1998 3 F SND NUOTATORI TRENTINI TRENTO 6000 PINNE 1.18.34,1

5 92 SCARANO ALESSIA 1998 3 F NEWLINE-AGEPISIS ROMA 6000 PINNE 1.25.54,4

94 CAVALLINA SOFIA 1998 3 F RECORD TEAM BOLOGNA 6000 PINNE ASS

91 CAROTTI SARA 1999 3 F A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 6000 PINNE ASS

1 124 LONGHIN JESSICA 1997 JUN F S.S.D. NATATORIUM TREVISO 6000 PINNE 1.15.50,1

104 COSTANZO FIORENZA 1996 JUN F A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 6000 PINNE ASS

1 116 MAMMI ELISA 1988 SEN F USS DARIO GONZATTI GENOVA 6000 PINNE 1.07.31,7

2 115 AMAINI CECILIA 1992 SEN F USS DARIO GONZATTI GENOVA 6000 PINNE 1.10.56,6

3 114 POMPEI CINDY 1994 SEN F RECORD TEAM BOLOGNA 6000 PINNE 1.14.10,5

O A B

1 USS DARIO GONZATTI GENOVA 15 7 6

2 RECORD TEAM BOLOGNA 9 10 7

3 A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 6 6 11

SOCIETA'

MEDAGLIERE AGONISTI



4 NPS VAREDO (MI) 4 4 4

5 ASD DELFINO BIELLA 4 3 1

6 ASD SWEET TEAM MODENA 2 1 1

7 CUS BOLOGNA 2 1 0

8 ZERO9 ROMA 2 0 0

9 SSDS BELLE ARTI ROMA 1 4 0

10 S.S.D. NATATORIUM TREVISO 1 2 2

11 ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 1 1 2

12 ASD KAMA SUB CAMAIORE (LU) 1 0 0

13 NEWLINE-AGEPISIS ROMA 0 2 5

14 NUOTO PINNATO VICENZA 0 1 0

14 SND NUOTATORI TRENTINI TRENTO 0 1 0

16 SNP PADOVA 0 0 1

17 ASD NUOTO PINNATO BIELLA 0 0 0

17 ASD EURO TEAM TORINO 0 0 0

ARRIVO MT.6000 MASCHILE PER COPPA ITALIA

NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DISTANZA PINNE/NP T.GARA

1 44 DE CEGLIE DAVIDE 1990 SEN M RECORD TEAM BOLOGNA 6000 NP 54.19,7 100

2 47 BATTISTA ALEX 1982 SEN M RECORD TEAM BOLOGNA 6000 NP 59.14,6 93

3 48 ROTA ALBERTO 1991 SEN M NPS VAREDO (MI) 6000 NP 1.00.20,1 87

4 38 DAMA SIMONE 1997 JUN M ASD DELFINO BIELLA 6000 NP 1.01.03,4 82

5 20 MOSCA MATTIA 2000 2 M USS DARIO GONZATTI GENOVA 6000 NP 1.01.19,1 78

6 14 ALFI' PIETRO 2001 2 M SSDS BELLE ARTI ROMA 6000 NP 1.01.25,0 75

7 30 TOMBA DAVIDE 1998 3 M RECORD TEAM BOLOGNA 6000 NP 1.02.30,3 72

8 31 NOVATI SIMONE 1998 3 M NPS VAREDO (MI) 6000 NP 1.03.53,8 69

9 28 CAMPANILE MARCO 1999 3 M USS DARIO GONZATTI GENOVA 6000 NP 1.05.48,0 66

10 51 VERDOYA JACOPO 1994 SEN M USS DARIO GONZATTI GENOVA 6000 PINNE 1.06.03,2 63

11 19 LIBRIZZI LUCA 2000 2 M RECORD TEAM BOLOGNA 6000 NP 1.06.43,0 60

12 54 STASI FRANCESCO 1990 SEN M NPS VAREDO (MI) 6000 PINNE 1.06.57,9 57

13 36 CARAVELLA PAOLO 1998 3 M A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 6000 PINNE 1.08.10,2 54

14 52 MILANO MASSIMO 1973 SEN M A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 6000 PINNE 1.09.55,5 52

15 50 BRAMBILLA ALESSANDRO 1994 SEN M NPS VAREDO (MI) 6000 PINNE 1.10.51,8 50

16 49 ORECCHIA MATTEO 1995 SEN M ASD DELFINO BIELLA 6000 PINNE 1.12.07,7 48

17 15 BENINI DENIS 2001 2 M CUS BOLOGNA 6000 NP 1.12.36,3 46

18 17 VISTOLI NICHOLAS 2001 2 M ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 6000 NP 1.14.21,1 44



19 40 LI VIGNI SIMONE 1997 JUN M A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 6000 PINNE 1.14.30,5 42

20 34 NEDU VALENTINO 1999 3 M A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 6000 PINNE 1.15.04,3 40

21 22 LAVESO LUCA 2001 2 M ASD DELFINO BIELLA 6000 PINNE 1.16.01,2 38

22 27 MILAZZO LUCA 2000 2 M NPS VAREDO (MI) 6000 PINNE 1.17.28,3 36

23 120 CASAGRANDE LUIGI 1998 3 M S.S.D. NATATORIUM TREVISO 6000 PINNE 1.18.57,4 34

24 23 GUASCONI FRANCESCO 2001 2 M A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 6000 PINNE 1.19.51,5 32

25 16 BELOTTI VITTORIO 2001 2 M ASD DELFINO BIELLA 6000 PINNE 1.26.17,2 30

26 35 LUMICISI LUCA 1999 3 M USS DARIO GONZATTI GENOVA 6000 PINNE 1.26.48,7 28

39 SEMINERIO SIMONE 1996 JUN M RECORD TEAM BOLOGNA 6000 NP RIT

43 RAZZI JACOPO 1992 SEN M RECORD TEAM BOLOGNA 6000 NP RIT

21 CAMPAGNOLI DAVIDE 2001 2 M CUS BOLOGNA 6000 PINNE RIT

53 MARCHELLI FILIPPO 1992 SEN M USS DARIO GONZATTI GENOVA 6000 PINNE RIT

42 CAMPANA RICCARDO 1994 SEN M RECORD TEAM BOLOGNA 6000 NP ASS

29 ARNAUTU RARES GABRIEL (R ) 1999 3 M NEWLINE-AGEPISIS ROMA 6000 NP ASS

46 MALLEGNI SIMONE 1982 SEN M SSDS BELLE ARTI ROMA 6000 NP ASS

45 MUSARRA SIMONE 1990 SEN M RECORD TEAM BOLOGNA 6000 PINNE ASS

25 URSI AXEL 2000 2 M USS DARIO GONZATTI GENOVA 6000 PINNE ASS

26 CASIRAGHI FABIO 2000 2 M NPS VAREDO (MI) 6000 PINNE ASS

41 PETRINA MASSIMILIANO 1996 JUN M C.D.S.P.S. "A. GHISLERI" - TRIESTE 6000 PINNE ASS

ARRIVO  MT.6000 FEMMINILE PER COPPA ITALIA

NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DISTANZA PINNE/NP T.GARA

1 98 VERDOYA FEDERICA 1997 JUN F USS DARIO GONZATTI GENOVA 6000 NP 1.02.16,2 100

2 105 ZAGHET MARA 1995 SEN F SSDS BELLE ARTI ROMA 6000 NP 1.02.51,2 93

3 101 MONDUZZI SERENA 1996 JUN F RECORD TEAM BOLOGNA 6000 NP 1.03.20,5 87

4 121 BOIFAVA ALESSANDRA 1979 SEN F NUOTO PINNATO VICENZA 6000 NP 1.05.09,8 82

5 87 SIMONI ALESSIA 1998 3 F USS DARIO GONZATTI GENOVA 6000 NP 1.06.19,3 78

6 102 BARELLI VANESSA 1996 JUN F NEWLINE-AGEPISIS ROMA 6000 NP 1.06.24,4 75

7 116 MAMMI ELISA 1988 SEN F USS DARIO GONZATTI GENOVA 6000 PINNE 1.07.31,7 72

8 111 TAGHETTI ALESSIA 1991 SEN F NPS VAREDO (MI) 6000 NP 1.07.47,1 69

9 123 D'AMICO LIA GIULIA 1998 3 F RECORD TEAM BOLOGNA 6000 NP 1.08.21,8 66

10 108 CRIVELLARI GIORGIA 1995 SEN F ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 6000 NP 1.09.13,1 63

11 81 VICHI VANESSA 1999 3 F A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 6000 NP 1.09.31,8 60

12 72 MANDICH GIULIA 2000 2 F USS DARIO GONZATTI GENOVA 6000 NP 1.10.19,8 57



13 115 AMAINI CECILIA 1992 SEN F USS DARIO GONZATTI GENOVA 6000 PINNE 1.10.56,6 54

14 83 FORNO MARGHERITA 1999 3 F USS DARIO GONZATTI GENOVA 6000 NP 1.11.53,6 52

15 99 BELALA BENT NABI (A) 1997 JUN F ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 6000 NP 1.12.19,7 50

16 97 MAURI PAOLA 1997 JUN F NPS VAREDO (MI) 6000 NP 1.12.20,5 48

17 95 MARCHELLI ELISA 1998 3 F USS DARIO GONZATTI GENOVA 6000 PINNE 1.12.21,8 46

18 130 GRENDINE FANNY 1996 JUN F ASD EURO TEAM TORINO 6000 NP 1.12.22,0 44

19 85 HARSAN DANIELA (R ) 1998 3 F RECORD TEAM BOLOGNA 6000 NP 1.13.21,1 42

20 70 DAMA MARIAELENA 2000 2 F ASD DELFINO BIELLA 6000 NP 1.13.59,3 40

21 109 CASADIO MARINA 1992 SEN F ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 6000 NP 1.14.09,4 38

22 114 POMPEI CINDY 1994 SEN F RECORD TEAM BOLOGNA 6000 PINNE 1.14.10,5 36

23 68 BARTOLINI SOFIA 2001 2 F A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 6000 NP 1.15.47,6 34

24 124 LONGHIN JESSICA 1997 JUN F S.S.D. NATATORIUM TREVISO 6000 PINNE 1.15.50,1 32

25 125 SACCAVINI CATERINA 1999 3 F S.S.D. NATATORIUM TREVISO 6000 PINNE 1.15.58,2 30

26 126 SARTORETTO GIADA 1998 3 F S.S.D. NATATORIUM TREVISO 6000 PINNE 1.17.07,3 28

27 71 PANZARINO CAMILLA 2000 2 F RECORD TEAM BOLOGNA 6000 NP 1.18.27,1 26

28 93 PEDROLLI LAURA 1998 3 F SND NUOTATORI TRENTINI TRENTO 6000 PINNE 1.18.34,1 24

29 75 BELOTTI FIORENZA 2000 2 F ASD DELFINO BIELLA 6000 PINNE 1.19.45,9 23

30 122 CASAGRANDE LAURA 2000 2 F S.S.D. NATATORIUM TREVISO 6000 PINNE 1.19.53,8 22

31 79 CASTIGLIA LAVINIA 2000 2 F ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 6000 PINNE 1.19.58,9 21

32 76 CHIELLO GINEVRA 2000 2 F A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 6000 PINNE 1.24.28,0 20

33 74 GUELLA ALICE 2001 2 F SND NUOTATORI TRENTINI TRENTO 6000 PINNE 1.24.51,1 19

34 92 SCARANO ALESSIA 1998 3 F NEWLINE-AGEPISIS ROMA 6000 PINNE 1.25.54,4 18

35 77 BAZZURRO ELENA 2000 2 F USS DARIO GONZATTI GENOVA 6000 PINNE 1.26.46,4 17

36 82 BUTERA SERENA 1999 3 F USS DARIO GONZATTI GENOVA 6000 NP 1.26.47,6 16

37 78 ALISONNO SOFIA 2000 2 F ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 6000 PINNE 1.37.21,2 15

86 ZANASSI SERENA 1998 3 F NPS VAREDO (MI) 6000 NP RIT

80 BUSI MARIA VERONICA 1999 3 F CUS BOLOGNA 6000 NP ASS

107 GENTILE MARTINA 1995 SEN F USS DARIO GONZATTI GENOVA 6000 NP ASS

  113 GIUBILEO ELISA 1986 SEN F NPS VAREDO (MI) 6000 NP ASS

 94 CAVALLINA SOFIA 1998 3 F RECORD TEAM BOLOGNA 6000 PINNE ASS

91 CAROTTI SARA 1999 3 F A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 6000 PINNE ASS

104 COSTANZO FIORENZA 1996 JUN F A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 6000 PINNE ASS

COPPA ITALIA MASCHILE FONDO



SOCIETA' TOT P
1 RECORD TEAM BOLOGNA 265 16

2 NPS VAREDO (MI) 213 13

3 USS DARIO GONZATTI GENOVA 207 11

4 ASD DELFINO BIELLA 168 9

5 A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 148 8

6 SSDS BELLE ARTI ROMA 75 7

7 CUS BOLOGNA 46 6

8 ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 44 5

9 S.S.D. NATATORIUM TREVISO 34 4

SOCIETA' TOT P
1 USS DARIO GONZATTI GENOVA 250 16

2 RECORD TEAM BOLOGNA 195 13

3 ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 151 11

4 NPS VAREDO (MI) 117 9

5 A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 114 8

6 NEWLINE-AGEPISIS ROMA 93 7

6 SSDS BELLE ARTI ROMA 93 7

8 S.S.D. NATATORIUM TREVISO 90 5

9 NUOTO PINNATO VICENZA 82 4

10 ASD DELFINO BIELLA 63 3

11 ASD EURO TEAM TORINO 44 2

12 SND NUOTATORI TRENTINI TRENTO 43 1

SOCIETA' M F TOT
1 RECORD TEAM BOLOGNA 16 13 29

2 USS DARIO GONZATTI GENOVA 11 16 27

3 NPS VAREDO (MI) 13 9 22

4 ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 5 11 16

4 A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 8 8 16

6 SSDS BELLE ARTI ROMA 7 7 14

7 ASD DELFINO BIELLA 9 3 12

8 S.S.D. NATATORIUM TREVISO 4 5 9

COPPA ITALIA FEMMINILE FONDO

COPPA ITALIA AGONISTI FONDO



9 NEWLINE-AGEPISIS ROMA 7 7

10 CUS BOLOGNA 6 6

11 NUOTO PINNATO VICENZA 4 4

12 ASD EURO TEAM TORINO 2 2

13 SND NUOTATORI TRENTINI TRENTO 1 1

ARRIVO  MT.4000 MASTERS FEMMINILE

NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DISTANZA PINNE/NP T.GARA

1 4 GIANOLA MARTA 1976 M35 F ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 4000 NP 46.55,2 10

1 7 LANGIU MARILENA 1974 M40 F NP VAREDO (MB) 4000 NP 51.24,6 10

2 6 BUGNOLI SILVIA 1973 M40 F ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 4000 NP 52.22,0 6

3 8 TONELLO FANNY 1974 M40 F ASD PINNAVERDE MILANO 4000 NP 56.52,0 4

1 10 TOMAI PATRIZIA 1968 M45 F ASD PINNAVERDE MILANO 4000 NP 59.28,2 10

1 14  SELVA LUCIA 1963 M50 F NP VAREDO (MB) 4000 NP 54.18,5 10

2 11 LIZZA MARINA 1961 M50 F ASD PINNAVERDE MILANO 4000 NP 1.02.03,9 6

3 12 VELLANDI PATRIZIA 1962 M50 F POLISPORTIVA TREVIGIANA (TV) 4000 NP 1.03.27,5 4

1 18 MACCIONE DANIELA 1958 M55 F NP VAREDO (MB) 4000 NP 1.00.11,8 10

 17 CECCARELLI CINZIA 1957 M55 F ASD PINNAVERDE MILANO 4000 NP RIT

 20 DECESARI PATRIZIA 1947 M65 F ASD PINNAVERDE MILANO 4000 NP ASS

1 2 CORDONE GIADA 1984 M30 F ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 4000 PINNE 56.50,3 10

2 3 GEDDO LAURA 1985 M30 F SNP PADOVA 4000 PINNE 1.00.06,4 6

3 1 ACERBONI VALENTINA 1981 M30 F NP VAREDO (MB) 4000 PINNE 1.08.22,8 4

1 5 ALBANI EMMA 1971 M40 F SSDS BELLE ARTI ROMA 4000 PINNE 1.02.08,0 10

1 9 BECCARO ORIETTA 1967 M45 F SNP PADOVA 4000 PINNE 1.00.14,5 10

1 16 PIGNATARO BARBARA 1965 M50 F NP VAREDO (MB) 4000 PINNE 59.50,6 10

2 15 GATTAVARA ROBERTA 1963 M50 F USS DARIO GONZATTI GENOVA 4000 PINNE 1.03.59,5 6



 13 PROIETTI LINA 1962 M50 F NEWLINE-AGEPISIS ROMA 4000 PINNE ASS

1 19 GALLI CRISTINA 1958 M55 F SNP PADOVA 4000 PINNE 1.01.36,3 10

1 21 CASTIGLIONI ISABELLA 1947 M65 F NP VAREDO (MB) 4000 PINNE 1.07.19,7 10

ARRIVO  MT.4000 MASTERS MASCHILE

NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DISTANZA PINNE/NP T.GARA

1 36 PANZARINI MARCO 1974 M40 M RECORD TEAM BOLOGNA 4000 NP 43.52,0 10

2 37 ZANNI LUCA 1974 M40 M NP VAREDO (MB) 4000 NP 43.57,8 6

3 38 FIORINI DAVIDE 1975 M40 M ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 4000 NP 46.58,0 4

1 46 FIORENTINI CARLO 1967 M45 M ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 4000 NP 42.52,1 10

2 41 BUGGIO GABRIELE 1966 M45 M NP VAREDO (MB) 4000 NP 47.52,3 6

3 43 RINALDI ROBERTO 1966 M45 M NUOTO PINNATO VICENZA 4000 NP 48.12,8 4

4 42 DALLA RIVA ANDREA 1966 M45 M NUOTO PINNATO VICENZA 4000 NP 50.37,8 1

1 51 CAMPANILE GIULIANO 1961 M50 M USS DARIO GONZATTI GENOVA 4000 NP 49.17,5 10

1 59 ZAGO EMANUELE 1959 M55 M SNP PADOVA 4000 NP 59.32,0 10

2 57 STASI SERGIO 1958 M55 M ASD PINNAVERDE MILANO 4000 NP 1.09.08,6 6

 54 DE ROBERT STEFANO 1956 M55 M A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 4000 NP ASS

1 62 CALVETTI EVELINO 1953 M60 M NP VAREDO (MB) 4000 NP 1.00.18,5 10

 63 GASPARINI LUIGI 1954 M60 M NUOTO PINNATO VICENZA 4000 NP ASS

1 65 TESCARO CARLO 1950 M65 M NUOTO PINNATO VICENZA 4000 NP 58.15,9 10

1 66 SESANA ANGELO 1943 M70 M ASD PINNAVERDE MILANO 4000 NP 1.10.42,0 10

1 68 VERGA GIANNI 1940 M75 M NP VAREDO (MB) 4000 NP 1.02.55,8 10

1 27 CHINAZZI NICOLO' 1985 M30 M POLISPORTIVA TREVIGIANA (TV) 4000 PINNE 58.39,6 10

 25 GUIDONI ANTONELLO 1981 M30 M A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 4000 PINNE ASS



 26 CAPITONI MARCO 1985 M30 M A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 4000 PINNE ASS

1 28 CIAMPANA CRISTIANO 1976 M35 M A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 4000 PINNE 51.26,9 10

2 31 FIGINI ANDREA 1980 M35 M NP VAREDO (MB) 4000 PINNE 56.20,8 6

3 30 PALAZZETTI CARLO 1979 M35 M NEWLINE-AGEPISIS ROMA 4000 PINNE 1.13.58,3 4

  29 MARMOTTA ALESSIO 1978 M35 M A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 4000 PINNE ASS

1 34 VISTOLI ANTONIO 1971 M40 M ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 4000 PINNE 44.25,6 10

2 32 GIACOMELLI DANIELE 1971 M40 M A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 4000 PINNE 47.45,0 6

3 35 FANTI ANDREA 1972 M40 M ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 4000 PINNE 51.29,1 4

4 40 POZZEBON ALBERTO 1975 M40 M POLISPORTIVA TREVIGIANA (TV) 4000 PINNE 51.37,2 1

5 33 BUONGIOVANNI FERDINANDO 1971 M40 M SNP PADOVA 4000 PINNE 58.29,4 1

 39 CANGINI MATTEO 1975 M40 M ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 4000 PINNE ASS

1 47 MOSCA MASSIMILIANO 1967 M45 M USS DARIO GONZATTI GENOVA 2000 PINNE 48.48,6 10

2 50 GHEZZI MASSIMILIANO 1970 M45 M A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 4000 PINNE 50.14,2 6

3 45 PINZUTI PIERPAOLO 1966 M45 M A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 4000 PINNE 56.29,3 4

4 48 GIANOLA PIERO 1967 M45 M ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 4000 PINNE 1.00.07,9 1

 44 BELLI FABIO 1966 M45 M A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 4000 PINNE ASS

  49 PETRINA PAOLO 1967 M45 M C.D.S.P.S. "A. GHISLERI" - TRIESTE 4000 PINNE ASS

1 52 CRIVELLARI MASSIMO 1961 M50 M ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 4000 PINNE 51.04,2 10

2 53 SIMONI MARCO 1964 M50 M USS DARIO GONZATTI GENOVA 4000 PINNE 1.05.19,6 6

1 60 VERDOYA MASSIMO 1960 M55 M USS DARIO GONZATTI GENOVA 4000 PINNE 56.07,2 10

2 55 FAGIANI PIETRO 1956 M55 M RECORD TEAM BOLOGNA 4000 PINNE 57.12,4 6

3 58 DOTTI MAURO 1958 M55 M SNP PADOVA 4000 PINNE 1.03.18,5 4

4 56 BRUSADIN MARIO 1957 M55 M NP VAREDO (MB) 4000 PINNE 1.21.00,3 1

1 64 SAMORI' MARCELLO 1954 M60 M ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 4000 PINNE 59.48,0 10

2 61 CARBONE ROBERTO 1952 M60 M ASD PINNAVERDE MILANO 4000 PINNE 1.03.39,1 6

1 67 MILANO COSMO 1939 M75 M A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 4000 PINNE 59.25,1 10



O A B

1 NP VAREDO (MB) 7 3 1

2 ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 6 1 2

3 USS DARIO GONZATTI GENOVA 3 2

4 SNP PADOVA 3 1 1

5 ASD PINNAVERDE MILANO 2 3 1

6 A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 2 2 1

7 RECORD TEAM BOLOGNA 1 1

8 POLISPORTIVA TREVIGIANA 1 0 1

9 NUOTO PINNATO VICENZA 1 1

10 SSDS BELLE ARTI ROMA 1

SOCIETA' TOT P
1 NP VAREDO (MB) 54 16

2 ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 26 13

2 SNP PADOVA 26 13

4 ASD PINNAVERDE MILANO 20 9

5 SSDS BELLE ARTI ROMA 10 8

6 USS DARIO GONZATTI GENOVA 6 7

7 POLISPORTIVA TREVIGIANA (TV) 4 6

SOCIETA' TOT P
1 ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 49 16

2 NP VAREDO (MB) 39 13

3 A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 36 11

3 USS DARIO GONZATTI GENOVA 36 11

5 ASD PINNAVERDE MILANO 22 8

6 RECORD TEAM BOLOGNA 16 7

7 NUOTO PINNATO VICENZA 15 6

7 SNP PADOVA 15 6

9 POLISPORTIVA TREVIGIANA (TV) 11 4

MEDAGLIERE MASTERS

COPPA ITALIA MASTER FEMMINILE FONDO

COPPA ITALIA MASTER MASCHILE FONDO

SOCIETA'



10 NEWLINE-AGEPISIS ROMA 4 3

SOCIETA' M F TOT
1 ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 16 13 29

1 NP VAREDO (MB) 13 16 29

3 SNP PADOVA 6 13 19

4 USS DARIO GONZATTI GENOVA 11 7 18

5 ASD PINNAVERDE MILANO 8 9 17

6 A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 11 11

7 POLISPORTIVA TREVIGIANA (TV) 4 6 10

8 SSDS BELLE ARTI ROMA 8 8

9 RECORD TEAM BOLOGNA 7 7

10 NUOTO PINNATO VICENZA 6 6

11 NEWLINE-AGEPISIS ROMA 3 3

COPPA ITALIA MASTER FONDO
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